
ГБПОУ «Ардатовский аграрный техникум»
Нижегородская область 607130, р.п. Ардатов, ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 28, тел/факс (83179) 52801

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Для определения уровня базовой общеобразовательной подготовки 
обучающихся первого курса; определения их степени готовности к 
освоению содержания ФГОС СПО и на основании Положения о формах, 
периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и 
промежуточной аттестации обучающихся государственного бюджетного 
профессионального образовательного учреждения «Ардатовский аграрный 
техникум» 
обязываю:
-Провести с 02 по 30 сентября 2022-2023 учебного года входной 
контроль в пределах учебного времени, отведенного на изучение 
соответствующей учебной дисциплины, в 151, 161 и 116 группах очной 
формы обучения по следующим учебным дисциплинам:

151 группа 161 группа 116
ООД.04. Математика ООД.04. Математика ООД.05. Математика
ПД.04.Биология ПД.04. Биология ООД.10. Информатика
ПД.03. Химия ПД.03 Химия ООД. 11. Физика

-Ответственными за организацию входного контроля знаний 
обучающихся назначить председателя предметной (цикловой) комиссии 
общеобразовательных и общественных дисциплин Федотову О.С.

Заместитель директора по учебной работе

С распоряжением ознакомлена:

Председатель ПЦК
общеобразовательных и общественных дисциплин 

« 0 У » 2022г.

О.С. Федотова



l  b i iu y  «Ардатовскии аграрный техникум»
Нижегородская область 607130, р.п. Ардатов, ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 28, тел/факс (83179) 52801

Отчет о результатах входного контроля знаний обучающихся по ООД.04. Математика, ПД.04. Биология,
ПД.ОЗ. Химия

специальность 35.02.06 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции
очная форма обучения

Н аи м ен о ван и е
у ч еб н ы х

д и сц и п ли н

Г р у п п а К ол и ч ество
сту д ен то в

К оличество
«5»

К о л и ч ество
«4»

К ол и ч ество
«3»

К оли чество
«2»

С редн ий
балл

К ачество
у сп еваем о сти

%

С О У  %

По
списку

П и сал и
р аб о ту

ООД.04.Математика 161 23 21 - 5 16 - 3,2 23,8 42,7
ПД.04.Биология 161 23 21 2 9 10 - 3,6 52,4 54,1
ПД.ОЗ .Химия 161 23 23 - 8 15 - 3,3 34,8 45,7
Итого 2 22 41 3,4 36,9 47,4

Председатель ПЦК общеобразовательных и общественных дисциплин
« %о » 2022г.

О. С. Федотова



ГБПОУ «Ардатовский аграрный техникум»
Нижегородская область 607130, р.п. Ардатов, ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 28, тел/факс (83179) 52801

Отчет о результатах входного контроля знаний обучающихся по ООД.04. Математика, ПД.04. Биология,
ПД.03. Химия

специальность 35.02.05 Агрономия

Н аи м ен о ван и е
у ч еб н ы х

д и сц и п ли н

Г р у п п а К оли чество
сту д ен то в

К оличество
« 5 »

К оли чество
« 4 »

К о л и ч ество
« 3 »

К ол и ч ество
«2»

С редн ий
балл

К ачество
у сп еваем о сти

%

С О У  %

По
списку

П и сал и
р аб о ту

ООД.04.Математика 151 12 11 - 2 9 - 3,2 18,2 41,1
ПД.04.Биология 151 12 10 - 4 6 - 3,4 40,0 47,2
ПД.ОЗ.Химия 151 10 9 - 1 8 - 3,1 11,1 39,1
Итого 3,2 23,1 42

Председатель ПЦК общеобразовательных и общественных дисциплин

« 2022г.

О. С. Федотова



ГБПОУ «Ардатовский аграрный техникум»
Нижегородская область 607130, р.п. Ардатов, ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 28, тел/факс (83179) 52801

Отчет о результатах входного контроля знаний обучающихся по ООД.05. Математика, ОУД.09. Информатика,
ПД.ОЗ. Физика

специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования

Н аи м ен о ван и е
у ч еб н ы х

ди сц и п ли н

Г руп п а К ол и ч ество
сту д ен то в

К оли чество
«5»

К оли чество
«4»

К о л и ч ество
«3»

К оли чество
«2»

С редний
балл

К ачество
усп еваем ости

%

С О У  %

П о
сп иску

П и сал и
р аб о ту

О О Д  .05  .М атем атика 116 25 2 5 2 7 16 - 3 ,4 3 6 ,0 4 9 ,0

О У Д .09 .И н ф ор м ати к а 116 25 23 5 8 10 - 3 ,8 56 ,5 5 9 ,7

ПД.ОЗ .Ф изика 116 25 2 5 4 7 14 - 3 ,6 44 54,1

И того

Председатель ПЦК общеобразовательных и общественных дисциплин О. С. Федотова

« 2>0 » С & г  / Г  U 2022г.


